

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa

**Quadral ORKAN VIII AKTIV Kolumna
Podłogowa White**

Cena

11 000,00 zł

Producent

Quadral

OPIS PRODUKTU

ORKAN VIII AKTIV BLACK - Aktywna kolumna głośnikowa
320-WATOWA BURZA

Aurum Orkan VIII staje się aktywny. Teraz możesz idealnie dopasować brzmienie swojego systemu stereo do warunków akustycznych panujących w pomieszczeniu odsłuchowym. Wystarczy zaawansowany technologicznie serwer muzyczny, highendowy odtwarzacz CD, lub wysokiej klasy przedwzmacniacz do którego dopięte będą wszystkie Twoje źródła, no i para Aurum Orkan VIII Active byś mógł cieszyć się reprodukcją dźwięku z nieprawdopodobnie wysoką jakością.

Produkowany w Niemczech Aurum Orkan VIII Active używa do wysterowania głośników trzech oddzielnych wzmacniaczy (każdy dla innego podzakresu) o łącznej mocy 320W co pozwala z łatwością nagłośnić nawet bardzo duże pomieszczenie. Wszystko to dzieje się bez strat wywołanych dostarczeniem mocy na dużą odległość między wzmacniaczem a kolumnami – jak ma to miejsce w tradycyjnych rozwiązaniach. Głośniki wmontowane są w bardzo solidną obudowę wykonaną z najwyższą dbałością o detale przez wysoce wykwalifikowanych rzemieślników co w efekcie daje dźwięk reprodukowany z niewyobrażalną dynamiką i precyzją.

Dla nas tylko najlepsze jest wystarczająco dobre. Dlatego też Orkan VIII Active otrzymał przetwornik średniotonowy zapewniający najlepszą z możliwych reprodukcję wokali i dźwięków instrumentów akustycznych, który wykorzystywany jest w modelu flagowym Titan VIII.

By móc efektywnie wykorzystać potężną moc drzemiącą w głośnikach stosowanych w kolumnach Orkan VIII Active, inżynierowie Quadral'a zastosowali bardzo silny magnes i dodatkowy pierścień

ukierunkowujący pole magnetyczne. Ten system oprócz efektywnego wykorzystania energii magnetycznej, zmniejsza zniekształcenia generowane przez nowe przetworniki utrzymując membrany idealnie w centralnym położeniu. Zmodyfikowane w ten sposób przetworniki wytwarzają dźwięki z ogromną precyzją na poziomie zarezerwowanym dotychczas dla absolutnego high-end'u.

W aktywnych kolumnach Quadral dodano także możliwość regulacji poziomu reprodukcji basu w jego pełnym zakresie co przyczyniło się do łatwości adaptacji kolumn w dowolnym pomieszczeniu. Korektor o stałej szerokości działania wynoszącej 1/3 oktawy, z płynnie regulowaną częstotliwością przy której następuje korekcja (30Hz-200Hz) i regulowanym wzmocnieniem w zakresie +/- 6dB, pozwala użytkownikowi wykluczyć częstotliwości przy których następują wzbudzenia się fali rezonansowej w pomieszczeniu odsłuchowym. Można również wyregulować (3 stopnie) siłę brzmienia w zakresie subniskotonowym. Od teraz nieprzyjemne basowe „burczenia” stają się przeszłością. Regulacji podlega także wzmocnienie w zakresie wysokich tonów +/- 3dB przy 3000 Hz.

Kolumny aktywne można wysterować używając sygnału doprowadzonego do wejść zbalansowanych i niezbalansowanych.